РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №__
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2017г. №72

«О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2018 год и плановый период 2019 и  2020 годов»
         Принято

Собранием депутатов                                                             «___» _____ 2018 года
1. Внести изменения в решение собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2017 №72 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2018 год и плановый период 2019 и  2020 годов»:

1.1. Приложения к решению №№ 7 – 9 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения
    Л.Д. Гавриленко
PAGE
1